

# Kanały prysznicowe ACO ShowerDrain

W ostatnich latach obraz łazienki ulega radykalnej odmianie – odchodzi się od rozwiązań klasycznych, gdzie dominują akrylowe wanny oraz brodziki prysznicowe. Poza dyskusyjną stylistyką jaką pociągały za sobą takie łazienki, nie do pominięcia jest aspekt praktyczny – wysokie progi, jakie należy pokonać w trakcie użytkowania, są bardzo niepraktyczne, a także mogą być niebezpieczne, gdyż znacznie łatwiej o poślizgnięcie się. Czy nie byłoby o wiele przyjemniej po prostu wejść do prysznica, którego granica staje się tak naprawdę w pełni umowna?

Liniowe odwodnienia prysznicowe ACO to innowacyjne rozwiązanie umożliwiające zaprojektowanie i wykonanie bezprogowej łazienki, gdzie prysznic jest zupełnie zintegrowany z posadzką. Poza unikalnym efektem jaki dzięki temu zostaje osiągnięty, rozwiązanie takie jest również idealne dla osób niepełnosprawnych (umożliwia wjazd wózkiem inwalidzkim bezpośrednio pod prysznic). Najszerszy na rynku program odwodnień prysznicowych pozwala jednocześnie na znalezienie rozwiązań zaspakajających nawet najbardziej wysrubowane potrzeby.

## Rodzaje rozwiązań

ACO oferuje najszerszy na rynku zakres odwodnień prysznicowych, wiele rozwiązań jest zupełnie unikalnych, poniżej główne z nich:

■ Kanały liniowe – ShowerDrain E oraz ShowerDrain C – długości od 500 do 1200 mm oraz kilka wariantów kołnierzy do przyłączenia izolacji wodoszczelnej pozwala na zastosowanie w każdych warunkach zabudowy. **26 rodzajów przykryć** (nierdzewne, szklane, mineralne) umożliwia na dopasowanie się do każdego charakteru pomieszczenia.

■ Kanały łukowe – ShowerDrain E – **nowość** – unikalne rozwiązanie do dużych kabin pół-

otwartych, przeznaczone dla najbardziej wymagających użytkowników.

■ Kanały narożne – ShowerDrain E – kolejna propozycja dla odbiorców szukających nietypowego odwodnienia kabiny prysznicowej.

■ Walk-in – **nowość** – innowacyjne rozwiązanie dla przestrzeni półsuchych, idealne do zatrzymania rozchlapywanej wody, co zdecydowanie pomaga w utrzymaniu czystości oraz zwiększa bezpieczeństwo, gdyż posadzka pozostanie zawsze sucha.

■ Lightline – **nowość** – podświetlenie kanałów – od tej pory ten element łazienki może być jej prawdziwą ozdobą i pozwalać na osiągnięcie niespotykanych dotychczas walorów estetycznych.

Aby nie zapomnieć o użytkownikach wciąż doceniających punktowne odwodnienia, ACO unowocześniło doskonale znaną i cenioną na rynku serię wpustów:

■ Easyflow – **nowość** – w pełni nierdzewne wykończenie wpustu, korpus z bardzo wysokiej jakości tworzywa, od teraz dostępny także z okrągłym zwieńczeniem, zwieńczeniem pod płytki, a także z możliwością opcjonalnego zamykania.

## Najważniejsze cechy

■ W pełni nierdzewna konstrukcja, wykonana w technologii monolitycznej – brak jakiegokolwiek ryzyka nieszczelności nawet w przypadku incydentalnego kontaktu z agresywną chemią domową, brak uszczelek pomiędzy kanałem oraz wpustem pełniącym rolę odpływu, brak elementów ruchomych.

■ Najniższe kanały na rynku – już **od 79 mm** – całkowita wysokość (włącznie z grubością płytki podłogowej) pozwala na zabudowę w każdych warunkach, nawet przy najcieńszych warstwach podłogowych, oraz zachowanie właściwego spadku rury odpływowej.



■ Przepływy od 0,4 l/s przy swobodnym spływie wody z posadzki – bez progów i nadpiętrzeń (co jest adekwatne około 1,0 l/s dla warunków normy EN-PN 1253) w pełni wystarcza dla potrzeb deszczownic oraz słuchawek prysznicowych.

## Wymiary

Wysokość – od 79 mm

Długość – ShowerDrain E – 700, 800, 900, 1000, 1200 mm, na życzenie dowolne do 2000 mm  
ShowerDrain C – 485, 585, 685, 785, 985, 1085, 1185 mm

Odpływy – DN50, DN70 i DN100 (Easyflow)

## Ceny

Już od 442,00 zł netto (za rozwiązanie liniowe).

Po więcej szczegółów zapraszamy na stronę internetową [ww.aco.pl](http://ww.aco.pl) lub o kontakt z naszymi partnerami handlowymi.



ACO Elementy Budowlane Sp. z o.o.  
Łąjski, ul. Fabryczna 5  
05-119 Legionowo  
tel. 22 767 0 500  
[www.aco.pl](http://www.aco.pl)  
e-mail: [info@aco.pl](mailto:info@aco.pl)